quaſ nobis diuina pudentia ero- gauit nullaten⁹ extollimur. Biſenī nos adiuuant quos tu quotidie v̄ ſi- lipendis. Hec itaq; ſit tibi epiftola nunc tibi trāmifſa. Cauē igitur tibi q; certiſſime contra te v̄emo festinā- ter. Hanc epiftolam dedit alexāder nuncijs Barij & dona optima. & di- muſit eos. Beinde ſcripſit epiftolaz alexander principibus ſuſtali mo- do.

## **Lexander fili**

**a** uis Pibiliſpi & Olimpiere gne pncipib⁹ & ſubiectis ſa- trapib⁹ noſtris habitantib⁹ Syrie. Capadocie. Beplogione. Arabie. Papathalphie. Laodicie. et alijs gentib⁹ gratiā. Bam⁹ nobis firmu- ter in mādatis vt vnuſq; ſq; veltrum nobis pparet pelles animakū mor- tuorū mille pfectas. eosq; alexādriaz dirigatis. v̄ nobis & noſtris militi- buſtā indumenta q; calciamēta pre- parent. & q̄ camelos noſtrōs quos babem⁹ alexandrie vſq; ad euſra- ten fluuiuſ dirigant. Inter hec ita- q; vñ⁹ ex pncipib⁹ Barij noīe noſ- ſtodi ſcripſit epiftola Barioua con- tinentem.

Epiftola miſſa Bario ab Ana- ſtaldo primate ſuo. qn alexāder cu; expugnauit.

## **Ario preclaro**

**b** ebo magno Noſtodi ſeru- tatem. Non decebit me talia p- ſtremiterē maiestan. Sed iuit⁹ facio bec & coaci⁹. Sciat itaq; v̄ ſa ſublumitas manifeſte q̄duo magni noſtri in prelio qdū alexandro co- muſimus diem ultimam clauerūt. Ego autē vulneratus grauiſſime

c

aufugi. Plurimi etiam vestri potes-  
tissimi et preclarissimi milites vestrum  
imperium denegantes se exercitu  
alexandri invenerunt. qui eos hono-  
rificerecepit. illisq; regales provinci-  
as erogauit.

Bespansa Barij.

### Ecepit itaq;

**B**arius epistola; scripsit  
Mestodi principi suo ut  
multum exercituz prepararet et gen-  
ti Macedonum contrastaret. Scri-  
psit et aliam litteram ad Idorum re-  
gem Indoruz. ut sibi dignaretur au-  
xilium imparire. Idorus vero re-  
spondit Bario hoc modo.

Epistola missa Bario per Idoru-  
m regem Indorum.

### Drus Indo/

**D**rum rex Bario regi per-  
sarum Salutem. Qua-  
re rogatus nos ut in vestrum auru-  
lum veniremus. Idaratu sumus et  
fuiimus semper in vestrum adiutorum  
advenire. Sed ipediuimus nos firmi-  
tas qua tenemur. Nobis enim mo-  
lestii est valde de iniuria quam graui-  
ter sustinens. Unde scians nos cu[m]  
decem milibus legionibus in vestri  
adiutorum in primo accessurum.

Quomodo Roboga mat[er] Ba-  
ri scripsit sibi ut pacem alexandri pe-  
teret. et cum ipso iteru[n] nullo modo  
pugnaret.

### Wm audisset

**R**oboga mater darij im-  
peratoris q[ui] prepararet se

Barius cu[m] exercitu. ut alias pugna  
committeret cum alexandro. tristis  
effecta est valde. Que statim scriptis  
ei epistolam continentem ita. Regi  
persarum Bario dulcissimo filio  
suo Roboga mater dirigit gaudi-  
um. Audiuimus q[ui] tuum populus  
congregatus es et alias plurimas  
gentes. ut cum alexandro rursu; pu-  
gnares. Sed nil ibi valer. Nam si  
omnes habitantes in seculo congre-  
gares. sibi minime posses resistere.  
cum diuina prouidencia i[m]m[en]s  
at et sustentet. Num te igitur sensu;  
altitudinis et declina paululum a glo-  
ria tua fauens magnitudini alexan-  
dri. Quidam est enim tibi relinquere  
que retinere non potes. ut que tene-  
ri possunt pacifice fruantur. ne duz  
velis omnibus imperare. tripli ab  
omnibus excommunicari. Relata da-  
rio epistola turbatus est. et fleuit val-  
de velenibus sibi parentib[us] in me-  
moria.